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                               REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                       BASHKIA GRAMSH 

                                  NJËSIA E PROKURIMIT 

 Nr_______prot                                                          Gramsh, më  _____ /___/2024  
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 
[Data:30.05.2024] 

Drejtuar: “ELI” sh.p.k, Nipt K 71920502 I, Adresa: Durres Maminas VLASHAJ Vlashaj, 

Zone Kadastrale 3796, Numri i pasurise 343/15 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-03730-05-07-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje mjete të rënda për Drejtorinë e Infrastrukturës dhe 

Shërbimeve Publike” Fondi limit: 16,600,000 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqindë mijë) 

lekë pa TVSH , Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 

ditë nga data e lidhjes së kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): JO 

Buletini i Njoftimeve Publike [Data:13.05.2024] [Numri:24]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE -“ELI” sh.p.k, Nipt K 71920502 I - Vlera- 16,400,000 (gjashtëmbëdhjetë milion e 

katërqindë mijë) lekë pa TVSH 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA TE SKUALIFIKUAR 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ELI” sh.p.k, Nipt K 71920502 I, 

Adresa: Durres Maminas VLASHAJ Vlashaj, Zone Kadastrale 3796, Numri i pasurise 

343/15 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 16,400,000 (gjashtëmbëdhjetë milion e 

katërqindë mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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